
Bezirk Schwarzwald 2017/18

Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mühringen II 22 22 0 0 198:38 +160 44:0
2 TT Altburg 22 18 0 4 175:87 +88 36:8
3 TV Calmbach II 22 17 1 4 170:100 +70 35:9
4 TTC Birkenfeld II 22 10 4 8 146:141 +5 24:20
5 SF Salzstetten 22 11 1 10 134:140 -6 23:21
6 TT Klosterreichenbach 22 10 1 11 128:151 -23 21:23
7 CVJM Grüntal 22 8 4 10 154:143 +11 20:24
8 TUS Bad Rippoldsau 22 7 6 9 149:159 -10 20:24
9 TV Oberhaugstett II 22 6 2 14 117:171 -54 14:30

10 TTF Althengstett 22 5 3 14 110:174 -64 13:31
11 TTC Lossburg-Rodt 22 4 0 18 82:190 -108 8:36
12 VfL Stammheim 22 3 0 19 113:182 -69 6:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schaible, Oliver, Rolf-Scheuermann-Str. 32, 75446 Wiernsheim,
Mobil: 0173/9447459, Tel.: 07044/9178944, o.schaible@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld II
TV Calmbach II
TTC Lossburg-Rodt
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett
VfL Stammheim

SF Salzstetten
TTC Mühringen II
TV Oberhaugstett II
TT Altburg
TT Klosterreichenbach
CVJM Grüntal

9:3
2:9
9:7
2:9
4:9
3:9

Sa. 23.09.2017 18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

CVJM Grüntal
TT Altburg
TTC Mühringen II

TV Calmbach II
TTC Birkenfeld II
SF Salzstetten

6:9
9:5
9:2

So. 24.09.2017 11:00 (1) TV Oberhaugstett II TTC Mühringen II 0:9
Sa. 30.09.2017 19:00 v (1)

19:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett

TTC Lossburg-Rodt
VfL Stammheim
TTC Mühringen II

9:3
9:5
1:9

Sa. 07.10.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Mühringen II
TT Altburg
SF Salzstetten
TV Calmbach II
TV Oberhaugstett II
SF Salzstetten

TTC Lossburg-Rodt
VfL Stammheim
CVJM Grüntal
TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett

9:0 NA
9:0 NA

4:9
9:5
4:9
9:4

So. 08.10.2017 10:30 (1) TV Calmbach II TT Altburg 9:6
Sa. 14.10.2017 15:00 (1)

17:00 h (2)
TTC Mühringen II
TV Oberhaugstett II

TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett

9:1
9:5

So. 15.10.2017 11:00 h (2) TV Oberhaugstett II TT Klosterreichenbach 3:9
Sa. 21.10.2017 15:00 (1)

15:30 (2)
18:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (2)

TTC Birkenfeld II
TV Calmbach II
TTC Lossburg-Rodt
TTF Althengstett
TT Altburg
TV Calmbach II

TTC Mühringen II
VfL Stammheim
SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
CVJM Grüntal
TV Oberhaugstett II

1:9
9:5
5:9
8:8
9:7
9:2

So. 22.10.2017 10:00 (1)
15:00 (1)

TT Altburg
TTC Mühringen II

TTF Althengstett
TUS Bad Rippoldsau

9:2
9:1
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Bezirk Schwarzwald 2017/18

Bezirksliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TT Klosterreichenbach
CVJM Grüntal
TUS Bad Rippoldsau
VfL Stammheim

SF Salzstetten
TTC Lossburg-Rodt
TV Calmbach II
TTC Birkenfeld II

9:4
9:1
8:8
4:9

So. 29.10.2017 10:00 (1)
15:00 (1)

TT Klosterreichenbach
TTC Mühringen II

CVJM Grüntal
VfL Stammheim

9:4
9:4

Sa. 04.11.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TT Klosterreichenbach
CVJM Grüntal
TTF Althengstett
VfL Stammheim

TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
TV Calmbach II
SF Salzstetten

8:8
5:9
3:9
3:9

Sa. 18.11.2017 16:00 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SF Salzstetten
TTC Lossburg-Rodt
TUS Bad Rippoldsau
CVJM Grüntal
TTF Althengstett
SF Salzstetten

TV Calmbach II
VfL Stammheim
TT Klosterreichenbach
TV Oberhaugstett II
TTC Birkenfeld II
TT Altburg

1:9
9:7
9:2
8:8
2:9
3:9

So. 19.11.2017 11:00 (1)
15:00 (1)

TTC Lossburg-Rodt
TUS Bad Rippoldsau

TV Calmbach II
TTC Birkenfeld II

6:9
8:8

Sa. 25.11.2017 15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld II
SF Salzstetten
TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett
TTC Mühringen II
VfL Stammheim

CVJM Grüntal
TV Oberhaugstett II
TV Calmbach II
TTC Lossburg-Rodt
TT Altburg
TUS Bad Rippoldsau

9:4
9:1
1:9
9:4
9:1
7:9

So. 26.11.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

TT Altburg
CVJM Grüntal

TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett

9:0
9:0

Sa. 02.12.2017 18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Lossburg-Rodt
VfL Stammheim

TT Altburg
TT Klosterreichenbach

0:9 NA
5:9

Sa. 09.12.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:30 (1)

TT Klosterreichenbach
CVJM Grüntal
TTC Lossburg-Rodt
TTC Birkenfeld II
VfL Stammheim

TT Altburg
TTC Mühringen II
TUS Bad Rippoldsau
TV Oberhaugstett II
TTF Althengstett

1:9
5:9
9:7
9:3
7:9

So. 10.12.2017 10:00 (1) TT Klosterreichenbach TTC Lossburg-Rodt 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.12.2017 18:00 v (1) TUS Bad Rippoldsau SF Salzstetten 8:8
Sa. 20.01.2018 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld II
TV Oberhaugstett II
TT Altburg
TTF Althengstett
VfL Stammheim

TV Calmbach II
SF Salzstetten
TT Klosterreichenbach
CVJM Grüntal
TTC Mühringen II

3:9
4:9
9:5
8:8
1:9

Sa. 27.01.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
CVJM Grüntal

VfL Stammheim
TTC Lossburg-Rodt
SF Salzstetten

9:3
9:0
5:9

So. 28.01.2018 14:00 (1) TV Oberhaugstett II TT Altburg 6:9
Sa. 03.02.2018 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
TT Altburg
VfL Stammheim

TTC Mühringen II
CVJM Grüntal
TTC Lossburg-Rodt
TV Oberhaugstett II

2:9
8:8
9:1
9:4

So. 04.02.2018 10:00 (1)
11:00 (1)

TT Altburg
TTC Lossburg-Rodt

SF Salzstetten
TTC Birkenfeld II

9:1
6:9

Sa. 10.02.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Birkenfeld II
TV Oberhaugstett II
TT Klosterreichenbach

TT Altburg
TV Calmbach II
VfL Stammheim

2:9
4:9
9:6

Sa. 17.02.2018 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
CVJM Grüntal
VfL Stammheim

TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett
TT Altburg
TV Calmbach II

9:0 NA
6:9
9:6
9:6

So. 18.02.2018 10:30 (1)
10:30 (1)

TTC Mühringen II
TV Calmbach II

CVJM Grüntal
SF Salzstetten

9:5
9:3

Sa. 24.02.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Mühringen II
CVJM Grüntal
TTC Lossburg-Rodt
SF Salzstetten
TV Calmbach II

TV Oberhaugstett II
TTC Birkenfeld II
TT Klosterreichenbach
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett

9:3
9:3
0:9
9:6
9:1

So. 25.02.2018 15:00 (1) TTC Mühringen II TTC Birkenfeld II 9:1
Sa. 03.03.2018 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SF Salzstetten
TUS Bad Rippoldsau
TTF Althengstett

TTC Birkenfeld II
TTC Mühringen II
TV Oberhaugstett II

9:4
3:9
3:9
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Bezirksliga Herren
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TV Oberhaugstett II
TTC Lossburg-Rodt
TT Altburg
SF Salzstetten
TV Calmbach II

TTC Birkenfeld II
TTF Althengstett
TUS Bad Rippoldsau
VfL Stammheim
CVJM Grüntal

6:9
9:7
9:5
9:7
9:3

So. 11.03.2018 10:00 (1)
15:00 (1)

TT Altburg
TTC Mühringen II

VfL Stammheim
TTC Lossburg-Rodt

9:7
9:2

Mi. 14.03.2018 19:30 v (1) VfL Stammheim TTC Lossburg-Rodt 9:1
Sa. 17.03.2018 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TUS Bad Rippoldsau
TTC Lossburg-Rodt
TTF Althengstett

TT Klosterreichenbach
TV Oberhaugstett II
CVJM Grüntal
VfL Stammheim

9:3
7:9
0:9
9:3

So. 18.03.2018 10:00 (1)
15:00 (1)

TT Altburg
TUS Bad Rippoldsau

TTC Mühringen II
VfL Stammheim

0:9
9:5

Sa. 24.03.2018 15:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Birkenfeld II
CVJM Grüntal
TTC Mühringen II
SF Salzstetten

TUS Bad Rippoldsau
TT Klosterreichenbach
TV Calmbach II
TTC Lossburg-Rodt

8:8
6:9
9:0
9:3

So. 25.03.2018 10:00 (1)
10:30 (1)

TT Klosterreichenbach
TV Calmbach II

TTF Althengstett
TTC Lossburg-Rodt

9:6
9:3

Sa. 07.04.2018 15:00 (1)
16:00 v (2)
18:00 (1)
19:30 (2)

TTC Birkenfeld II
TV Calmbach II
TV Oberhaugstett II
TV Calmbach II

TTF Althengstett
TUS Bad Rippoldsau
CVJM Grüntal
TT Klosterreichenbach

8:8
9:1
8:8
9:3

So. 08.04.2018 14:30 (1) TTC Mühringen II TTF Althengstett 9:0 NA
Sa. 14.04.2018 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Oberhaugstett II
TT Klosterreichenbach
CVJM Grüntal
TTF Althengstett
TT Altburg

TTC Lossburg-Rodt
TUS Bad Rippoldsau
VfL Stammheim
SF Salzstetten
TV Calmbach II

9:5
7:9
9:4
9:4
9:1

So. 15.04.2018 10:00 (1) TT Klosterreichenbach TV Oberhaugstett II 4:9
Sa. 21.04.2018 18:00 (1)

19:00 (1)
TT Klosterreichenbach
TTF Althengstett

TTC Mühringen II
TT Altburg

3:9
3:9
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